
   Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, příspěvková organizace  
 Krejčího 1172/3, Liberec 6,  tel./fax 482 323 324, e-mail: czasp@czasp.cz 

  

1 
 

CENÍK VÝŠE ÚHRAD ZA POSKYTOVÁNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE 

platný od 1. 1. 2024 

Ceník zdravotní péče 

Zdravotní péče na doporučení lékaře je hrazena ze zdravotního pojištění, pokud je klient pojištěn u pojišťovny, se kterou má 
CZaSP Liberec, p.o. uzavřenou smlouvu o poskytování zdravotních služeb. 
Tento ceník může být průběžně aktualizován. 

 

Ceník výkonů fyzioterapie  

Výkon 
Výše úhrady 

Jednotka  Kč za jednotku  

Výkony, které hradí pojišťovny (je možné je požadovat i za přímou úhradu) 

Fyzikální terapie 10 min 100,-  

Manuální lymfodrenáž 70 min 800,- 

Komorová nebo střídavá tlaková léčba mízního otoku přístrojem (lymfodrenáž) 30 min      170,-  

Komplexní rehabilitační péče 15 min 200,- 

Mobilizace páteře a periferních kloubů 15 min 250,-  

Vodoléčba 15 min 160,- 

Zácvik rodinného příslušníka 30 min 250,- 

Výkony nebo materiál, které nehradí pojišťovny (je možné je požadovat pouze za přímou úhradu) 

Laser 1 procedura        50,-  

Suchá uhličitá koupel 1 procedura 100,- 

Vak pro suchou uhličitou koupel  1ks 30,- 

Hygienické kalhoty na lymfodrenáže 1ks 44,- 

Tejpování 10 cm        30,-  

Solux 15 min 40,- 

Doprava ke klientovi   1 km 17,- 
 

Ceník výkonů ambulance pro děti s respiračním onemocněním  

Výkon 
Výše úhrady 

Jednotka  Kč za jednotku  

Výkony, které hradí pojišťovny (je možné je požadovat i za přímou úhradu) 

Komplex lokální ošetření – míčkování  30 min 260,-  

Komplex – aplikace a léčebná terapie – inhalace  15 min 123,-  

Komplex – edukace a reedukace 35 min      273,-  
 


